各位
柏崎サッカー協会
会長　植木正一

第１７回　コンドウカップ開催の御案内

　拝啓、時下益々ご繁栄のことと喜び申しあげます
上記大会を開催するにあたり、貴チームにおかれましてもチーム編成の上、奮って御参加
頂けるよう、よろしくお願いいたします。

１，日程・会場 １・２回戦
準・決勝戦  平成２２年５月　９日（日）

２，主催・主管 柏崎サッカー協会

３，参加資格 ①柏崎サッカー協会に加盟しているチーム
②柏崎サッカー協会が参加を認めたチーム

４，抽選・組合せ ①申込みチームが多数の場合、協会未加盟チームで抽選し出場チームを決定します。
　　参加申込み ②今回は大会運営部で抽選します。２０日（火）中に連絡します。
　　　 ③参加費用 ７,０００円
　 １０,０００円

５，競技方法 ①本大会はトーナメント方式によって優勝チームを決定する。
②試合時間は６０分（３０分ハーフ）インターバル８分とし、勝敗が決しない場合は
　ＰＫ方式で次戦に進むチームを決定する。
③決勝戦で勝敗が決しない場合は延長戦２０分（１０分ハーフ）インターバルなしで
　行い、尚決しない場合はＰＫ方式で優勝チームを決定する。

６，競技規則 ①平成２２年度（財）サッカー協会規則による。
②大会選手登録は２５名・選手登録は１８名とし、競技試合に登録できる人数は
　１８名で交代選手は競技試合前にメンバー表に記載、提出された最大７名が
　交代できる。二重登録や不正などがあった場合はその時点で出場停止とし、
　その後の処理は規律委員会で決定する。
③チームが試合時間に遅れた場合は、いかなる理由があろうと不戦敗扱いとし
　不戦敗となったチーム（選手登録）は次年度の参加資格を失うこととする。
④本大会期間中に累積された警告が２回となった選手は次戦の出場停止処分を
　受け、退場を命じられた選手は次戦の出場停止とする。尚、累積された警告は
　今大会をもって無効とする。
⑤ユニホームは正・副（ビブス可）異色の物を用意する。

７，大会運営 ①すべて試合において割り当てられたチームの帯同審判によって行い、主審は
　必ず審判着を着用する。副審については担当試合のユニホームとかぶらない物
　でも可とする。割り当てられた審判を遂行できなかった場合はその審判の
　所属チーム・選手登録は次年度の大会の出場を認めない。
②会場設営・片付けは割り当てられた各チームが担当し、試合球は各チーム１ヶ
　持ち寄りとする。

その他 ①本要項に定めない事項・運営要項の不履行が発生した場合は会長が判断し、
　または理事会・総会の決定に」よって処置する。
②選手の追加登録は締め切り以降も受付、試合２日前までに大会運営部に
　ＦＡＸしてください。
③大会期間中の怪我については、一切責任を負いませんので各チームで
　保険等に入るよう対応してください。

協会加盟チーム
未加盟チーム

佐藤池グランド
柏崎市陸上競技場

平成２２年４月２５日（日）